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T-Bar-Griff mit 
Schnellverschluss

Lange Bodenwanne

Superweiche Reifen

Weicher Griff und zwei 
Bedienelemente

Luftsicherer Lithium-Akku

Schwarz

Erhältlich in:

Leicht demontierbar

Drehbarer gepolsterter 
Sitz

Der Airscape bietet die 
Innovation der Lithium-Batterie-
Technologie auf einem robusten 
Stahlrahmen, was ihn zum 
erschwinglichsten Lithium-Roller 
in unserem Sortiment macht.

16 km 14.5 kg 133 kg
Reichweite Schwerster Teil Gewichtsgrenze



Ladegerät im Auto

Spezifikationen

Reichweite

Schwerstes Teil 

Höchstgeschwindigkeit 

Sitzbreite 

Räder 

Batterie Wattstunden 

Gesamtgewicht 

Gewicht der Batterie 

Gewichtsgrenze 

Batterie 

Motor 

Bodenfreiheit 

Maximale Steigung 

Wenderadius

16 km

14.5 kg

6 kph

43 cm

19 cm

240 Wh

35 kg

1.7 kg

133 kg

10ah

270w

5 cm

6°

125 cm

97cm

104cm 48.5cm

Zubehör

Delta-Lenker


